

Artikelomschrijving: Chococake zilver 300gr

Barcode: 8710296374670

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEmeel, suiker, zonnebloemolie, gepasteuriseerd vloeibaar EI, bevochtigingsmiddelen: glycerine en sorbitol, gepasteuriseerde MELK, cacaomassa, magere cacaopoeder, cacaooter, rijsmiddelen: E 500ii en E 450i, stabilisator: E 466, aroma, conserveermiddel: E200, voedingszuur: E330, emulgator: SOJALecithine.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Melk+Ei

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1721 kJ / 411 kcal
Eiwitten	5,1 g
Koolhydraten	54 g
Waarvan suikers	27 g
Vetten	19 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: Celebrate the day cappuccino 8 sachets

Barcode: 8710296894260

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: MAGERE MELKPOEDER, glucosestroop, 18% instantkoffie, gehard plantaardig vet (kokos en/of palm), WEIPOEDER, zout. Kan sporen van soja en gluten bevatten.

## Bijzonderheden

Bereiding: doe de inhoud van één sachet in een mok en voeg al roerend 100 - 120 ml heet water toe./Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Melk

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1759 kJ / 419 kcal
Eiwitten	11,9 g
Koolhydraten	53,5 g
Waarvan suikers	18,8 g
Vetten	17,4 g
Waarvan verzadigd	17,2 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,4 g

Artikelomschrijving: Monte palacio Merlot

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

19,50%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Delizioso Picos Andaluz

Barcode: 8718247223442

Lijst met ingrediënten

tarwemeel, zout, gist, olijfolie, palm olie

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, soja, sesam

Exploitant

Enrico BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

11,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567kj
Eiwitten	10,1g
Koolhydraten	78,9g
Waarvan suikers	1,3g
Vetten	1g
Waarvan verzadigd	0,3g
Voedingsvezels	2g
Natrium	2,25g

Artikelomschrijving: Delizioso Tomatentapenade

Barcode: 8718247224449

## Lijst met ingrediënten

36% tomaten pulp, zonnebloemolie, 20% zongedroogde tomaat, tomaten puree, zout, wijn azijn, basilicum, vruchtensuiker, oregano, knoflook

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Enrico BV

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

11,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1342kj
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	13g
Vetten	28g
Waarvan verzadigd	3,4g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	2,0g

Artikelomschrijving: Delizioso Groene pesto

Barcode: 8718247224555

## Lijst met ingrediënten

zonnebloem olie, basilicum, rijsten bloem, cashewnoten, parmezaanse kaas, melk, zout, stremsel, fructose, wijn azijn, knoflook, pijnboompitten

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, noten, cashewnoten, lactose

## Exploitant

Enrico BV

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2417kj
Eiwitten	4g
Koolhydraten	0,9g
Waarvan suikers	0,4g
Vetten	62,5g
Waarvan verzadigd	7,4g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: Potje peper en zout mix zw/wt

Barcode: 8715645790354

Lijst met ingrediënten

Zwarte peper, zout 40 gr

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,0 kJ
Eiwitten	0,0 g
Koolhydraten	2,46
Waarvan suikers	nvt
Vetten	0,05
Waarvan verzadigd	0,07 g
Voedingsvezels	0,97 g
Natrium	0,0 g

Artikelomschrijving: Real crisps zout&peper zwart 150gr

Barcode: 5035336002942

## Lijst met ingrediënten

aardappel, zonnebloemolie, zeezout & zwarte peper smaak (aardappelzetmeel, zeezout, maltodextrine, kruiden, (gemalen zwarte peper), geautolyseerd gist poeder, gesproeidroogd palm vet (MELK), zout, suiker, natuurlijke aroma's, gistpoeder (GRAAN), zonnebloemolie, uipoeder)

## Bijzonderheden

geen

## Allergenen

Melk, Gluten

## Exploitant

Taytp Group Limited, Princewood Road, Earlstrees Industrial Estate, Corby NN17 4AP NORTHAMPTONSHIRE

## Land van herkomst

Ireland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999kJ/480kcal
Eiwitten	5.7g
Koolhydraten	53.8g
Waarvan suikers	0.8g
Vetten	28.6g
Waarvan verzadigd	3.6g
Voedingsvezels	4.5g
Natrium	1.9g



Artikelomschrijving: Out of the blue -Roomboter amaretto amandelkoekjes

Barcode: 8719075312353

Lijst met ingrediënten  
tarwebloem, 28% roomboter

(melk), suiker, amandel stukjes, gist, zout,

natuurlijke amaretto aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, melk, amandel

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1983 kJ
Eiwitten	6
Koolhydraten	46,4
Waarvan suikers	19,8
Vetten	24
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,4
Natrium	0,9

Artikelomschrijving: Out of the blue -Biscottina toast

Barcode: 8719075312407

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%, plantaardig palmvet, weipoeder (melk), plantaardige zonnebloemolie, dextrose, gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten, zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322 (bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

## Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: Out of the blue -Stazak gekruide pinda's

Barcode: 8719075312414

## Lijst met ingrediënten

pinda, zout (antiklontermiddel E535), suiker, lactose, gistpoeder, gistextract, aroma (tarwe, plantaardige olie (zonnebloem, kokosnoot, palm), emulgator E433, maltodextrine, glansmiddel E414, voedingszuur E330, rijsmiddel E500,

conserveermiddel E220 (sulfiet)), specerijen, antiklontermiddel (E551, E535), pindaolie.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van noten en sesam.

## Allergenen

Pinda, lactose, tarwe, sulfiet

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2548 kJ
Eiwitten	24,5
Koolhydraten	16,4
Waarvan suikers	4,9
Vetten	48,3
Waarvan verzadigd	6,8
Voedingsvezels	8,1
Natrium	0,442

Artikelomschrijving: Out of the blue -Batonnets 4 smaken (nieuw: oregano)

Barcode: 8719075312438

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: RAW -Dropmallows

Barcode: 8719075312810

Lijst met ingrediënten

glucosestroop,

suiker, dextrose, stabilisator

(sorbitolen), gelatine,

zoethoutwortelextract, kleurstof

(E153), salmiakzout

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1343 kJ
Eiwitten	3
Koolhydraten	83
Waarvan suikers	78
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,05